
Comune di Buriasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.046,07

0,00

50.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

34.113,35

629.303,35

18.177,17

511.723,38

0,00

569.333,42

-117.579,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

75.787,21

15.936,18

91.723,39

-25.856,58493.546,21595.190,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

3.306,87

13.306,87

280,46

8.652,59

0,00

8.918,00

-4.654,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

545,87

3.026,41

3.572,28

-1.082,008.372,1310.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

121.900,00

0,00

115.028,90

0,00

121.890,98

-6.871,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.862,08

0,00

6.862,08

-9,02115.028,90121.900,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

727.090,00

37.420,22

764.510,22

18.457,63

616.947,24

635.404,87

700.142,40 -26.947,60

-129.105,35

0,00

83.195,16

18.962,59

102.157,75

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

27.109,46

127.269,46

12.109,46

72.839,09

0,00

98.413,54

-54.430,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.683,91

15.000,00

52.683,91

-1.746,4660.729,63100.160,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.160,00

27.109,46

127.269,46

12.109,46

60.729,63

72.839,09

98.413,54 -1.746,46

-54.430,37

0,00

37.683,91

15.000,00

52.683,91

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

28.515,80

84.115,80

7.065,80

56.820,58

0,00

52.653,41

-27.295,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.898,63

21.450,00

24.348,63

-2.946,5949.754,7855.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Buriasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

3.000,00

0,00

250,90

0,00

250,90

-2.749,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.749,10250,903.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

300,00

0,00

109,56

0,00

109,56

-190,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-190,44109,56300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

12.000,00

35.580,00

12.000,00

35.576,94

0,00

23.576,94

-3,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3,0623.576,9423.580,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

141.621,88

293.053,29

129.736,04

139.554,64

-3.094,53

135.519,69

-153.498,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

125.701,09

8.791,31

134.492,40

-16.010,319.818,60151.530,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

234.010,00

182.137,68

416.049,09

148.801,84

83.510,78

232.312,62

212.110,50 -21.899,50

-183.736,47

-3.094,53

128.599,72

30.241,31

158.841,03

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

7.050,00

23.050,00

7.050,00

14.950,00

0,00

7.900,00

-8.100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-8.100,007.900,0016.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

47.116,83

82.116,83

33.686,69

35.234,69

-0,40

1.548,00

-46.882,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

13.429,74

13.429,74

-33.452,001.548,0035.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.000,00

54.166,83

105.166,83

40.736,69

9.448,00

50.184,69

9.448,00 -41.552,00

-54.982,14

-0,40

0,00

13.429,74

13.429,74

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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Comune di Buriasco
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1,24

203.001,24

0,00

97.322,93

-1,24

97.322,93

-105.678,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-105.677,0797.322,93203.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

30.905,38

118.905,38

24.095,30

30.243,82

-4.907,96

6.241,83

-88.661,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

93,31

1.902,12

1.995,43

-81.758,176.148,5288.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

291.000,00

30.906,62

321.906,62

24.095,30

103.471,45

127.566,75

103.564,76 -187.435,24

-194.339,87

-4.909,20

93,31

1.902,12

1.995,43

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

331.740,81

1.784.902,22

1.453.260,00

244.200,92

874.107,10

1.118.308,02

1.123.679,20 -329.580,80

-666.594,20

-8.004,13 79.535,76

249.572,10

329.107,86

331.740,81 244.200,92

874.107,10

1.118.308,02

1.123.679,20 -329.580,80

-666.594,20

-8.004,13

1.507.306,07

79.535,76

249.572,10

329.107,861.784.902,22
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